
令和元年 5月 16日 

 

登録選手 各位 

 

一般社団法人日本パラ陸上競技連盟 

事務局長 吉村 龍彦 

 

第 24回関東パラ陸上競技選手権大会の連盟ホームページへの不掲載について 

（お詫び） 

 

時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は、当連盟の運営に格別のご協力、ご高配を賜り、厚くお礼申しあげま

す。 

 さて、標題の件について、当連盟と関東パラ陸上競技協会とのメールの受け

渡しが上手くいかず、当連盟 HPへの掲載ができなかったことに対して、選手

の皆さま方に大変ご迷惑をおかけしましたことを、ここに深くお詫び申しあげ

ます。大変申し訳ございませんでした。 

 また、関東パラ陸上競技協会の関係者の皆さま方にも大変ご迷惑をおかけし

ました。今後このようなことがないように事務局として気をつけて運営してい

きますのでよろしくお願いいたします。 

 なお、関東パラ陸上競技協会のご配慮により、期間限定ではございますが、

下記のとおり申し込みの受け付けを行いますのでお知らせいたします。 

 ただし、プログラム編成の関係上、下記期間を過ぎた申し込みにつきまして

は、大変申し訳ございませんが、受領できませんのでご了承ください。 

 短い期間での受け付けで恐縮ですがよろしくお願いします。 

 

 

記 

 

１．第 24回関東パラ陸上競技選手権大会 申込限定期間 

  2019（令和元）年 5月 16日（木）～5月 19日（日）23時 59分まで 

２．大会要項、種目一覧表及びエントリーシートをご確認ください。 

３．大会参加費につきましてはエントリー終了後に速やかにお振込みください。 

  振込先については大会要項をご確認ください。 

以上 

 


